配电机器
塑壳式断路器
BW0系列
62D1-C-0112a
2
经济型全系列产品 ,32AF 至 400AF
结构紧凑
有助于缩减构建控制面板的

36/18
 • 32AF
■型号说明
 • 100 - 400AF
BW 3 2 A0 - 032 W K FA A
产品分类
BW : MCCB
附件
端子台
A : 带端子台
电压脱扣装置 *1
FA : 100VAC 至 120VAC
FK : 200VAC 至 240VAC
FD : 100VDC
报警开关 *2
K : 1c / 报警开关
辅助开关 *2
W : 1c / 辅助开关
框架电流
3 : 32AF
极数
2 : 2极
3 : 3极
额定电流
005 : 5A
010 : 10A
015 : 15A
020 : 20A
032 : 32A
备注
*1 只能向３极型号添加电压脱扣装置。
*2 只能向２极型号添加以下开关之一：
 报警开关或辅助开关。
BW 25 3 E0 - 250
系列
框架电流
10 : 100AF
16 : 160AF
25 : 250AF
40 : 400AF
极数
2 : 2极
3 : 3极
额定电流
15 : 15A
20 : 20A
25 : 25A
30 : 30A
40 : 40A
50 : 50A
60 : 60A
75 : 75A
80 : 80A
100 : 100A
125 : 125A
150 : 150A
160 : 160A
175 : 175A
200 : 200A
225 : 225A
250 : 250A
300 : 300A
350 : 350A
400 : 400A
塑壳式断路器
Information subject to change without notice 7

辅助开关(W)
报警开关(K)
■型号说明 ■内部附件的组合
■规格
型号 触头容量 电线规格 输入
W, K
125VAC 3A
30VDC 2A
AWG24 –
F – AWG24 150VA
BW32A0-030 W K FA A
MCCB型号
参见第 6页
附件
端子台
A: 带端子台
电压脱扣装置 *1
FA : 100VAC 至 120VAC
FK : 200VAC 至 240VAC
FD : 100VDC
报警开关 *2
K : 1c / 报警开关
辅助开关 *2
W : 1c / 辅助开关
备注
*1 只能向３极型号添加电压脱扣装置。
*2 只能向２极型号添加以下开关之一：
 报警开关或辅助开关。
极数 2 3
W
K
F
辅助开关：
报警开关：
电压脱扣装置：
W+K
W+F
K+F
W+K+F
BW32A0型号 BW33A0
备注：端子台可安装在附件的同一侧。
3极
手柄
右左
2极
手柄
左 电压脱扣：F
辅助开关：W
报警开关：K
导线
拉出导线型 端子台型
BW0 系列
Information subject to change without notice 13
■内部附件 100至 250AF
由于用户对所有内部附件都采用盒式安装，因此可以大大减少
任务数量。
■辅助开关和报警开关
这些装置用电气方式指示 MCCB的动作状态。
辅助开关（W）指示 MCCB的 ON/OFF（开 /关）状态。报警
开关（K）指示 MCCB的脱扣状态。发生过负载或短路电流流
经 MCCB时，MCCB会脱扣。辅助开关和报警开关都可安装在
MCCB主件的左右任意一侧。
所有辅助开关（W）和报警开关（K）都预先用截面积为
1mm2、长度为 500mm的电线进行连接。
辅助开关、报警开关和辅助 + 报警开关的外形基本相同。
■ MCCB组合
框架电流 MCCB型号 型号
辅助开关（W） 报警开关（K） 辅助开关 +
报警开关（W+K）
100A BW103E0 BW102S0, BW103S0 BW9W1SB0 BW9K1SB0 BW9WKSB0
160A BW162E0, BW163E0 BW162J0, BW163J0 BW9W1SG0 BW9K1SG0 BW9WKSG0
BW162S0, BW163S0
250A BW252E0, BW253E0 BW252J0, BW253J0